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Pesrcum Ona 6 epynnax (3umnuii nepuoo)

PekAMHBIE MOMEHTHI

2 rpynna paH=aero Bo3pacra (2-3 roaa)

Jaurensnocts | Hauamao Oxonuanne
[Ipuem neteli, camocTosTebHAS 0:40 7:30 8:10
JEATEIbHOCTh, YTPEHHSS TMMHACTHKA
[ToaroroBka K 3aBTPaKy, 3aBTPaK 0:30 8:10 8:40
CamocTosTenbHas JeATebHOCTE/ 3aHsITHs 0:40 8:40 9:20
10 MOATPYINTaM
[ToaroToBka K NporyJke, mporyJika 2:00 9:20 11:20
Btopo#i 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
Bo3sBpainieHue ¢ nporyJiku, CaMoCTOS TEIbHAS 0:10 11:20 11:30
JEATENHHOCTh
IToaroroBka k 0beny, oden 0:40 11:30 12:10
[ToproroBka ko cHy. JIHEBHO# COH 3:00 12:10 15:10
[TocTeneHHbIH MOABEM, 3aKATMBAIOIIHE 0:30 15:00 15:30
IPOLEAY PbI
IToaroroBka K NOJITHAKY, NOJIIHUK 0:30 15:30 16:00
CamocrosTensHas NeaTelIbHOCTD, 0:20 16:00 16:20
WHMBUAYaJIbHAs paboTa, Hrpsl
[ToaroroBka Kk MporyJike, NporyJika, urpbl, 1:40 16:20 18:00

CaMOCTOATE/IbHASA NEATEIbHOCTD, YXOA ACTEH
JIOMO#

PeXxHMHBIE MOMEHTBI

Muaamas rpynna Ne 1 (3-4 rona)

JIIHTEeTbHOCTD HauaJjo Oxonuanue
ITpuem netel, cBoboHAs Urpa, YTPEHHSSA 0:40 7:30 8:10
THMHACTHKA
IToaroroBka K 3aBTpaKy, 3aBTpak, 0:20 8:30 8:50
JEXYPCTBO
YTpeHHHUH Kpyr 0:10 8:50 9:00
Wrpsbl, 3aHSTHS, 3aHATHS CO CHEHHAIHCTAMMA 1:00 9:00 10:00
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
TloaroToBka K Nporyike, mporyJika 1:50 10:10 12:00
Bo3sspatieHue ¢ nporyJiku, Wrpbl, 3aHITHS 0:20 12:00 12:20
[ToaroroBka k obeny, 0ben, 1eKypcTBO 0:30 12:20 12:50
IloaroroBka ko CHY, YTEHHE NEPE CHOM, 2:20 12:50 15:10
JTHEBHOMW COH
IMocrenenuslii noabeM, NpoQuIaKTHYECKHE 0:20 15:10 15:30
(u3KyITY PHO-03/I0POBUTEIbHBIE
NPOLCY Pbl
TloaroroBka K NOJTHUKY, MOJIHHUK 0:20 15:30 15:50
Wrpsl, Kpy>KKH, MHAUBHIYaJTbHbIE 3aHATHS, 0:30 15:50 16:20
3aHATHUS CO CIICLHAITUCTAMHA
Beuepnwii kpyr 0:10 16:20 16:30
IToaroToBka K nMporyJsike, MporyJjka, Uurpsl, 1:30 16:30 18:00
YXOJi AETEH JOMOM
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PexxuMHBIE MOMEHTHI

Muaammas rpynna Ne 2 (3-4 rona)

JLnnTeIbHOCTh Hauano OxoH4aHue
Ipuem pereii, cBobonHAs UIrpa, yTPEHHSSA 0:40 7:30 8:10
THMHACTHKA
IToaroToBka K 3aBTpaxy, 3aBTPakK, 0:20 8:30 8:50
ACKYPCTBO
YTpeHHui kpyr 0:10 8:50 9:00
Wrpsl, 3aHATHA, 3aHATHS CO CTICHHUAIUCTAMHA 1:00 9:00 10:00
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
TToAroToBKa K MPOryJike, MporyJika 1:50 10:10 12:00
Bo3spailieH|e C MpOryJIKKU, UIPbl, 3aHATHS 0:20 12:00 12:20
TloaroroBka k 00eny, oben, ASKYPCTBO 0:30 12:20 12:50
TloaroroBka Ko CHy, YTCHHME MEPE] CHOM, 2:20 12:50 15:10
JIHEBHOM COH
TocTeneHHbli NOAbEM, MPOPUIAKTHIECKHE 0:20 15:10 15:30
u3KyIbTY PHO-0310POBHTEILHbIE
poLey pbl
TToaroroBka K MOJIHUKY, MOJITHUK 0:20 15:30 15:50
Wrpbl, KpyXXKH, HHAUBUNYaJIbHBIE 3aHATHS, 0:30 15:50 16:20
3aHATHS CO CIICLMAIMCTAMHI
BeuepHuii kpyr 0:10 16:20 16:30
IToaroroBka K NpOryJike, NPoryJika, urpbl, 1:30 16:30 18:00
VXO0J1 AeTEeH AOMOM
PexuMHBIE MOMEHTbI Cpennsis rpynna (4-5 jer)
JLITMTEIbHOCTD HauaJio OxoHuanue
Ipuem nereii, cB00OAHAs Urpa, yTPEHHAS 0:45 7:30 8:15
rHMHACTHKA
TToaroroBka K 3aBTpaKy, 3aBTpakx, 0:30 8:15 8:45
JIEXKYPCTBO
YTpenuuii Kpyr 0:15 8:45 9:00
Wrpsl, 3aHATHS, 3aHATHS CO CTICLMATUCTAMH 1:00 9:00 10:00
Bropoti 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
TToAroToBKa K MPOryJjke, MporyJjika 2:00 10:10 12:10
BosBpalneHue ¢ poryJiki, Hrpbl, 3aHATHS 0:20 12:10 12:30
ITonroroska kK 00eny, oden, AeXKypeTBO 0:30 12:30 13:00
IToaroToBka Ko CHY, YTCHHE TIEPES CHOM, 2:10 13:00 15:10
JIHEBHOH COH
[NocTenenHbIii MoabeM, NPOQUIAKTHIECKHUE 0:20 15:10 15:30
(H3KYIBTY PHO-0310POBHTEIbHbIE
MPOUCYPbI
[ToAroToBKa K MOJIHUKY, OJIHUK 0:20 15:30 15:50
Wrpsi, Kpy»KKH, MHIAUBHIY AJIbHBIC 3aHATHS, 0:30 15:50 16:20
3aHATHSA CO CIICLHATUCTAMH
BeuepHuii Kpyr 0:10 16:20 16:30
[MoaroToBka K MporyJike, NporyJika, urpbl, 1:30 16:30 18:00
YXOJ AeTei JoMOoH
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Pesxumubie MOMeHTBI

Crapmas rpynna (5-6 Jer)

) Momreabnocrs | Hauano | Oxonvanue
Tlpsew neteit, cBoGONHas Hrpa, YTpeHHsis 0:50 7:30 8:20
Wl : THKd
MoaroToBka K 3aBTpaKy, 3aBTpax, 0:25 8:20 8:45

sy PCIBO
TpeHHui Kpyr 0:15 8:45 9:00
TPSL. 3aHATHS, 32HATHS CO CTIELMATHCTAMA 1:30 9:00 10:30
OpOii 3aBTpaK 0:10 10:00 10:10
TOTOBKA K MPOTYJIKE, NPOTYJIKa 1:50 10:30 12:20
0381 AIIEHNE C IIPOTYJIKH, HTPbI, 3aHATHS 0:15 12:20 12:35
DArOTOBKA K 06eny, oben, mexypeTBo 0:30 12:35 13:05
J0AroTOBKA KO CHY, YTeHHe Mepes CHoM, 2:05 13:05 15:10
SBHOH COH
HlocTenennsiii noabem, npoguiakTHIeckie 0:20 15:10 15:30
@K I TY PHO-03/10POBHTE ThHbIE
mpouenyph!
110AroToBKa K NonHuKYy, MOJITHUK 0:20 -15:30 15:50
TPbl, KDYIKKH, HHIUBHIYa/IbHbIE 3aHATHS, 0:30 15:50 16:20
| 38HATHSA CO CIELMATMCTAME
Besepruii kpyr 0:10 16:20 16:30
Toaroroka k nporyske, TPOryJIKa, Hrpbl, 1:30 16:30 18:00

/

_¥X0x1 neteii jomoit

Pexxumublie MomMenTbI

HoaroToBuTebHAN K WKOJIE rpynna

1 AETEH OMO¥

(6-7 ner)
JinTeabHocTs Hauano Oxonuanne
Tlpuem nereii, ceoGoanas Urpa, yTPeHHsIs 0:55 7:30 8:25
THMHACTHKA
Toarotoska k 3asTpaky, 3aBTpaK, 0:20 8:25 8:45
VTpeHnuii kpyr 0:15 8:45 9:00
| Mirpei, 3ausTus, 3ansTus co CIICLIHAJINCTAMU 1:50 9:00 10:50
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
Hoaroroeka k nporyke, MpOryika 1:35 10:50 12:25
Bosspamenue ¢ nporyxu, WTDPbI, 3aHATHS 0:15 12:25 12:40
TloarotoBka k 06eny, oben, aexypceTBO 0:25 12:40 13:05
Hoxaroroska ko cHy, grenne HePENl CHOM, 2:05 13:05 15:10
AHEBHOH COH :
Hoctenennsiii noxsem, npodunakrayeckue 0:20 15:10 15:30
DH3KY T TY PHO-03710POBHTE ThHbIE
IV Pbl
TloAroToBKa K MOAIHHKY, MOAIHAK 0:20 15:30 15:50
Mrpei, KpyXKku, MiHAMBHTY BHBIE 3aHATHS, 0:30 15:50 16:20
3AHATHA CO CIELHMATNCTAMHE
| Beuepunii kpyr 0:10 16:20 16:30
Tloaroroska k nporyuike, MPOryJiKa, U P, 1:30 16:30 18:00




Pestcum onn ¢ zpynnax (nemnuii nepuoo)

PesxkumHbIEe MOMEHTBI

2 rpynna pansero Bo3pacra (2-3 rona)

b Amuresnsroers | Hauauo Oxonyanne
lpsem nerteii, camocTosTebHas 0:40 7:30 8&:10
_BERTEILHOCTD, YTPEHHAS F’MMHACTHKA
TIoaroToBKa K 3aBTpaKy, 3aBTpaK 0:30 8:10 8:40
_HIpsi, MOATOTOBKA K MPOryJIKe 0:20 8:40 9:00

IporyJiKa: Urpsl, HaGIIOAEHNs, YTeHNe 2:10 9:00 11:10

XY A0KECTBEHHOIH JIUTEPATY Pbl, BO3AYIIHBIE U

IHEYHbBIC BAHHBI
ITOpOIi 3aBTpaK 0:10 10:00 10:10
PALLIEHHUE C MPOTYJIKH, BOJIHBIE 0:20 11:10 11:30
A 1= J‘ m
Hoaroroska k o6eny, obexn 0:40 11:30 12:10
oaroToska Ko cHy. JIHEBHOM cOH 3:00 12:10 15:10
TlocTenennsrii NOABEM, 3aKATUBAKOIIHE 0:30 15:00 15:30
LV DBl
| HIOATOTOBKA K MOJUTHHKY, TOJHHK 0:20 15:30 15:50
| CamocTosTe b HAs NeATENBHOCT, 0:10 15:50 16:00
HMEAMBUIyaNbHAs paboTa, Urpkl
Tloarotoska k nporyke, nporyka, HIPBI, 2:00 16:00 18:00
CAMOCTOATENBHAS! IESTENBHOCTD, yXon nereit
AOMOH

Pesxxumabie MOMEHTBI

Muaanmas rpynna Ne 1 (3-4 roaa)

JnnTeasHocrs Hauano Oxonyanue

Tpuem nereii, cBo6oanas urpa, YTPEHHSIs 0:40 7:30 8:10
THMHACTHKA
YTpeHnwuii kpyr 0:10 8:10 8:20
Hoxaroroska k 3astpaky, 3aBTpax, 0:30 8:20 8:50
ACKYPCTBO
Ioaroroska k npory.ike, nporyska 2:00 8:50 11:50
Bropoii 3aBTpak 0:10 10:00 10:10
Bosspamenue ¢ nporyixu, BogHbIe 0:20 11:50 12:10

ey PbI
IMoaroroska k obeny, oben, nexypcrso 0:30 12:10 12:40
Tonroroka ko chy, utenne TIEPEN CHOM, 2:30 12:40 15:10
JHEBHOH COH
TocTenennbiii noxsem, mpodunaxTiieckue 0:20 15:10 15:30
UKy IETY PHO-0310pOBHTE B HEIE
nponeayphl
Iloaroroska k TOJIIHHKY, NIOJIHUK 0:20 15:30 15:50
Beuepnuii kpyr 0:10 15:50 16:00
HoxaroToBka k nporynke, NPOryJjiKa, Hrpsl, 2:00 16:00 18:00
_YX0n feTel JoMoit




Pexumubie MOMEHTBI

Muaamas rpynna Ne 2 (3-4 roaa)

JIMTeIbHOCTE Hauano Oxonuanne
cBoboHas Hrpa, yTpeHHSs 0:40 7:30 8:10
i Kpyr 0:10 8:10 8:20
3Ka K 3aBTPaKy, 3aBTpak, 0:30 8:20 8:50
BKa K MPOTyJIKe, NporyJika 2:00 8:50 11:50
3aBTp 0:10 10:00 10:10
C MPOTYJIKH, BOOHbIE 0:20 11:50 12:10
K 0beny, oben, nexypcTBo 0:30 12:10 12:40
I¢ KO CHy, YTEHHE NIEpe]] CHOM, 2:30 12:40 15:10
COH
MoABEM, NpodunaKTHIECKHE 0:20 15:10 15:30
JIBTYPHO-03/10POBHTEILHBIE
K TIOJIIHHKY, TTOJITHUK 0:20 15:30 15:50
Kpyr 0:10 15:50 16:00
a K MpOryJiKe, MporyJiKa, Urpsl, 2:00 16:00 18:00
i JIOMO#H
PexuMHBIE MOMEHTBI Cpennss rpynna (4-5 aer)
JIHTeIbHOCTE HauaJuio Oxonuanne
Aeteit, cBoOo/1Has Urpa, yTpeHHss 0:45 7:30 8:15
Kpyr 0:10 8:15 8:25
OBKa K 3aBTpaKy, 3aBTpakK, 0:25 8:25 8:50
> BKa K IPOTYJKE, MPOryJjka 3:10 8:50 12:00
3aBTpaK 0:10 10:00 10:10
B €HHE C MPOTYJIKH, BOAHBIE 0:20 12:00 12:20
POLICATY bl
Tlonroroska Kk 06emy, 06en, AeKyPCTBO 0:30 12:20 12:50
TloaroToBKa KO CHy, YTEHHE Nepe CHOM, 2:20 12:50 15:10
; i COH
TlocrenenHsiii noabeM, NpodUIaKTHYECKIE 0:20 15:10 15:30
| @H3KYJIHTY PHO-0310pOBHTE THHEIE
| IpOLE/y PbI
TToAroToBKa K MOJTHUKY, TOJIIHHUK 0:20 15:30 15:50
BeuepHuii kpyr 0:10 15:50 16:00
TloaroToBka K NporyJike, MPoryJiKa, Urpsl, 2:00 16:00 18:00
YX04 neTei 10MOoi
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PEAHMHBIE MOMEHTBI

Crapwas rpynna (5-6 aer)
h JanTeasHocTs Hauano Oxonuanne
Tei, cBo0OIHAS MTPa, YTPEHHs 0:50 7:30 8:20
it ) 0:15 8:20 8:35
BKa K 3aBTpaKy, 3aBTpak, 0:20 8:35 8:55
o K MPOryJIKE, NPOoryJka L o 8:55 12:10
3aBTPaF 0:10 10:00 10:10
MICHHE C MTPOTYJIKH, BOJHbIE 0:20 12:10 12:30
0BK3 K obenty, obezn, aexypcTso 0:30 12:30 13:00
DBKa KO CHY, YTCHHE NIEpea CHOM, 2:10 13:00 15:10
BEHHbIN [I0beM, IPODUIAKTHYCCKHE 0:20 -15:10 15:30
(BB TV DHO-03/10POBUTEITBHBIE
8Ka K TIOJUIHHKY, NIONIHHK 0:20 15:30 15:50
i KT 0:10 15:50 16:00
@ K IPOT'YJIKe, MPOryJIKa, UIPbI, 2:00 16:00 18:00
STl 10MOii

PexxuMHBIC MOMEHTBI

HoaroTosuTenbHAs K mKose rpynna

(6-7 1er)
, JinTenbrocTs Hauano Oxonyanue
PHEM neTel, cBo0oIHas Urpa, yTpeHHSIS 0:55 7:30 8:25
¥ TpenHuii Kpyr 0:15 8:25 8:40
loAT0TOBKA K 3BTPAKY, 3ABTpAK, 0:20 8:40 9:00
ICKVPCTBO
HOAroTOBKA K MPOryJIKe, Mpory.ka 3:15 9:00 12:15
Bropoii 3aBTpax 0:10 10:00 10:10
Bo3BpalieHue C NPOry KM, BOIHbIE 0:20 12:15 12:35
HpPOLEAYDBI
Tonroroska k obeny, o6en, JEKYPCTBO 0:25 12:35 13:00
OArOTOBKA KO CHY, YTEHHE TIEPel CHOM, 2:10 13:00 15:10
AHEBHOMH COH
Tloctenennsiii noasem, npodunakTHyeckie 0:20 15:10 15:30
| DH3KYIIBTYPHO-03/10POBHTE b HBIE
l TPOLIENTY PBI
| ToAroToBKa K NONAHHKY, MOMIHAK 0:20 15:30 15:50
" BeuepHuii kpyr 0:10 15:50 16:00
| ToxroToska K TPOryJIKe, NPOTyJIKa, HIPbI, 2:00 16:00 18:00
| ¥XO0n JeTer nomMoit




